РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.09.2024г.                                                                                   №  1060

г. Жуковка

Об утверждении актуализированной

схемы водоснабжения и водоотведения

 Жуковского муниципального округа

Брянской области на период до 2030 года

 (актуализация на 2025 год).

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ « Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и

водоотведении», постановлением  Правительства РФ от 05.09.2013 №782   «О

схемах водоснабжения и водоотведения» (вместе с «Правилами разработки и

утверждения схем водоснабжения и водоотведения», «Требованиями к

содержанию схем водоснабжения и водоотведения»)

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить прилагаемую актуализированную схему водоснабжения и

водоотведения Жуковского муниципального округа Брянской области на

период до 2030 года (актуализация на 2025 год).

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                     О.А.Воронин

Отослано: Отделу строительства, архитектуры, жилищно-коммунального

хозяйства, АО «Жилкомхоз», департаменту ТЭК и ЖКХ Брянской области.